Recolimus apud te 1067
Redemptionis humane impleturus 167
Redemptor mundi in 557
Rediens ad nos 984
Referente nuper venerabili 870
Reformationem pacis et 996
Regalis celsitudinis litteris 698
Regalis excellentie litteras 846, 903, 907, 

992
Regem eternum sue 1212
Regiam cupimus non 586
Regimini universalis ecclesie 1157, 1188
Regnans in celis 641
Religionis observantia cui 862, 863
Religionis vestre favor 171
Religionis vestre honestas 392
Religionis vestre in 477
Religionis vestre meretur 371, 1083
Religionis zelus litterarum 1049
Religionis zelus vite 1361
Religiosa loca et 800
Religiosam vitam eligentibus 255, 262, 

266, 476
Religiosos viros fratres 561
Repletum est ingenti 1218
Replevit amaritudine tabernaculum 681
Rex pacificus cuius 520
Rigor observantie regularis 224
Romana mater ecclesia 1313
Romane matris ecclesie 617, 621
Romani pontificis precellens 696
Romani pontificis providentia 1264
Romani pontificis quem 1029, 1291, 

1292, 1293, 1294, 1295, 1323, 1324, 
1325, 1326

Romanus pontifex cui 1297
Sacram religionem vestram 223
Sacre religionis integritas 1327
Sacrosancta Romana ecclesia 79, 137
Salutem tuam cupientes 558
Sancta Romana ecclesia 989 (inserit)
Sanctorum meritis inclita 387
Scimus fili carissime 760, 908
Scribimus et per 1172
Scripsisse tibi fili 755
Sedes apostolica pia 843, 1347
Sedis apostolice providentia 1305
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Sepe per litteras 1117
Serenitatem tuam intra 1095
Serenitatem tuam sepius 1111
Serenitati regie scripsisse 777
Serenitatis regie coram 921
Serenitatis regie litteras 779, 780, 812, 

878, 891
Serenitatis tue litteras 191, 673, 676
Seriem petitionis dilecte 439
Si ad multiplicata 868
Si adversus ecclesiam 1306, 1307
Si catholicorum principum 1071
Si commissi vobis 64
Si diligenter attenditis 68, 102, 153
Si discrimina que 12, 114
Si iustum est 107
Si iuxta doctrinam 751
Si multiplicata in 816
Si placuerunt olim 1393
Si presentis vite 867
Si quibuslibet iusta 18
Si recolende memorie 952
Si sollicite perscrutedemini 441
Sic est deo 218
Sicut alias tibi 1021
Sicut dilexit te 1114
Sicut ex iniuncto 1042
Sicut fidelium devotio 1318
Sicut habet infesta 834
Sicut iusticie debitum 1025
Sicut nuper ad 528
Sicut sedis apostolice 43
Sicut tuam celsitudinem 746
Significamus tibi quod 1094
Significante nobis carissimo 742
Significante nobis venerabili 359
Significantibus dilectis filiis 278
Significarunt nobis dilecte 804
Significarunt nobis dilecti 406, 407, 450, 

537, 588, 595, 1022, 1023
Significarunt nobis venerabilis 775
Significavit nobis carissimus 740, 799
Significavit nobis dilectus 683, 828
Significavit nobis Hugo 713
Sincera devotio filiorum 149
Sincere caritatis affectus 1087

Sincere devotionis affectum 1055
Sincere devotionis affectus 820, 892, 

1016, 1059, 1062, 1080, 1158, 1166, 
1189, 1195, 1196, 1209, 1254, 1273, 
1319, 1322, 1322 (inserit), 1328, 
1329, 1344, 1356, 1357 (inserit), 
1366, 1384

Sincere pietatis affectus 580
Sincere puritatis affectus 579
Solet annuere sedes 75, 96, 143, 409, 

453, 459, 1162
Sollicitudines et labores 547
Speciosus forma et 902
Sperabamus carissime fili 1051
Spiritus timoris et 669
Splendor glorie et 500, 501
Statum tuum semper 583
Sua nobis abbas 701
Sua nobis Arnaldus 890
Sua nobis Berengarius 650
Sua nobis Bernardus 687
Sua nobis commendator 496
Sua nobis dilecta 382, 1044
Sua nobis dilecte 993, 1287
Sua nobis dilecti 3, 214, 357, 423, 443, 

444, 480, 555, 608, 925, 953, 1027, 
1041, 1118, 1141, 1145

Sua nobis dilectus 246, 248, 449, 1135, 
1136, 1339

Sua nobis Guilelmus 422
Sua nobis magister 211, 213, 455, 626
Sua nobis preceptor 408, 551
Sua nobis prior 656
Sua nobis venerabilis 6, 7, 59, 461
Suavem agri pleni 882, 883
Sub religionis habitu 418, 434, 436, 556
Sublimitatis tue sincera 959
Suffragantia dilecto filio 994
Summi et pii 1226
Summi magistri dignatio 948
Summus pontifex ex 861
Sum[...] favore benivolo 199
Super apicibus tuis 1240
Super egenum nuper 627
Super facto prioratus 1199
Super homagio per 904

SuSuSuSuSupppppp
Supppppp
SuS pppppp
SSSuSS pppppp

2181BUTLLARI DE CATALUNYA

Super negociis carissimi 821
Super negocio pro 793
Super negotio bonorum 704
Super negotio coniugalis 39
Super petitione fili 766
Super reges et 577, 634 (inserit), 714 

(inserit)
Super te fili 147
Super tractanda concordia 875
Super tractatu illius 855, 856
Supplicante nuper nobis 589
Supra gregem dominicum 666
Supremis aspirantes affectibus 1232
Suscepti cura regiminis 968
Tam litterali quam 957
Tanquam discretionis fulti 622, 623
Tanta est tua 1387
Tenorem quarundam litterarum 989
Terra sancta Christi 189
Transmissa nobis venerabilis 364
Transmissas nobis novissime 874
Tria nobis fili 762
Tua coram nobis 970
Tua nobis celsitudo 732
Tuam volentes honorare 302
Tuas fili de 715
Tue celsitudinis litteras 680
Tue devotionis precibus 1056
Tue devotionis sinceritas 770
Tue merita probationis 1280
Tue merita probitatis 1282

Tue pacis querentes 243
Tue serenitatis litteris 783
Tuis devotis precibus 172
Tuis iustis postulationibus 344
Turbavit nos fili 837
Ut ad executionem 884
Ut eo gratior 240
Ut eo libentius 123, 372
Ut eo te 1170
Ut facile provenire 158
Ut fratres vestri 457
Ut quid super 795
Ut regalis prudentia 940
Vacantibus amori celestium 363
Venerabilem fratrem nostrum 1250
Venerabilis frater noster 57, 58, 104,